ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к административному регламенту контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район исполнения муниципальной функции «осуществление последующего муниципального внутреннего финансового контроля»

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРЕДСТОЯЩЕЙ РЕВИЗИИ (ПРОВЕРКЕ)

_______________________________________

(наименование организации)

__________________________________________________________________

(Руководителю проверяемой организации  -  фамилия и инициалы) __________________________________________________________________

(адрес проверяемой организации)

  Настоящим уведомляю, что в соответствии с Планом работы контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации Мостовского района, будет проведена проверка (ревизия) финансово-хозяйственной и административной деятельности Вашей (его) организации (учреждения)

за период с____________________201__ по ____________________201__ г.,

согласно прилагаемой  программы  ревизии (проверки) от ________________.

Сроки проведения ревизии (проверки) с "__" ________ г. по «__» _________г.

Начальник финансового управления_________________М.Г.Чеботова

«_________»_________________201__ г.

Уведомление получено:__________________            _____________________

(подпись)
(расшифровка подписи)

Дата получения:_____________________201__г.

Начальник

контрольно-ревизионного отдела

финансового управления                                                                    А.В.Пипкин